
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE 
 

doc. JUDr. Josef Salač, Ph.D. 

rektor 

 

 

 

Praha 1. února 2013 
Č.j. PA-00233/13 
Počet listů: 3 
Přílohy: 1/1 

 
Povinný subjekt: 
Policejní akademie České republiky v Praze 
Sídlo: Lhotecká 559/7, P.O. Box 54, 143 00 Praha 4 
Zastoupen: doc. JUDr. Josef Salač, Ph.D., rektor 
IČ: 48135445 
 
 
Žadatel: 
Mgr. Vítězslava Kukáková 
nar. 7. 9. 1980 
Zadní 209 
691 26 Pouzdřany 
Datová schránka: kdw5ubt 
 
 
 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ POVINNÉHO SUBJEKTU DLE ZÁKONA 
Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

 
 

Na základě Vaší žádosti ze dne 21. ledna 2012, o poskytnutí informací dle zákona č. 

106/1999, Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon), poskytuje Policejní 

akademie České republiky v Praze, jako povinný subjekt, následující informace: 

Bod první a druhý žádosti: 

Policejní akademie České republiky v Praze odebírá pevné a mobilní hlasové služby od 

Ministerstva vnitra. Smlouva není uzavřena. 

 

 



Bod třetí žádosti: 

Policejní akademie České republiky v Praze dne 16. 8. 2006 uzavřela Účastnickou smlouvu 

s T-Mobile o aktivaci 1 (jednoho) připojení k datové telekomunikační službě s pevným tarifem 

(internet 4G Standard). Tato smlouva je prodlužována vždy po 12 měsících. V březnu 2013 

bude vypovězena z důvodu nepotřebnosti této služby. 

 

Bod čtvrtý žádosti: 

Za období 2010 až 2012 Policejní akademie v Praze uhradila tento finanční objem: 

2010 8.338,-Kč 

2011 8.388,-Kč 

2012 5.835,-Kč 

 

Bod pátý žádosti: 

Policejní akademie České republiky v Praze v současné době nemá uzavřenou žádnou 

smlouvu týkající se odebírání telekomunikační služby připojení k internetu. Tyto služby jsou 

Policejní akademii České republiky poskytovány v rámci členství sdružení CESNET. 

 

Bod šestý žádosti: 

Objem plateb za poskytování telekomunikačních služeb připojení k internetu v letech 2010 až 

2012: 

2010 173.400,-Kč (bez DPH); 

2011 173.400,-Kč (bez DPH); 

2012 215.900,-Kč (bez DPH). 

 

Bod sedmý a osmý žádosti: 

S odkazem na bod 5 údaje neexistují. 

 



Bod devátý žádosti: 

V příloze zasílám informaci zájmového sdružení právnických osob CESNET o přijetí Policejní 

akademie České republiky v Praze za řádného člena. 

 

Za správnost: 
Mgr. Antonín Slabý, Ph.D. 
kvestor 
tel: 974 828 509 
e-mail: kvestor@polac.cz 

 

 

 

doc. JUDr. Josef SALAČ, PhD. 

rektor Policejní akademie ČR v Praze 

 

 
 


